Numer zapytania Z119/27/1

Tytut zapytania FL/N/ZOBK/294/2025 - Oznaczniki, akcesoria kablowe - Partex
Kupiec prowadzacy: Trojnar, Agnieszka

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2025-04-24 15:15:12

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2025-04-24 15:30:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2025-05-05 11:00:00

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

2025-04-30 11:00:00
Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Szanowni Panstwo,

Prosimy o przedstawienie oferty na zakup i dostawe n/w pozycji.

Adres dostawy:
TAMEH POLSKA sp. z 0.0.

Zaktad Wytwarzania Nowa w Dabrowie Gérniczej
41-308 Dabrowa Gérnicza, Al.J.Pitsudskiego 92/102B

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp.

10.

11.

12.

13.

Produkt

DRUKARKA OZNACZNIKOW | ETYKIET
MK10-EOS5

TASMA BARWIACA DO MK10 CZARNA
110MM

TASMA BARWIACA DO MK10 CZARNA
55MM

PROFIL PPQ+50 DLUGOSC 80MM
BIALY (250 SZT)

PROFIL PPQ+38 DLUGOSC 80MM
BIALY (250 SZT)

PROFIL PPQ+38 DLUGOSC 100MM
BIALY (200 SZT)

ETYKIETA PROSLEEVE EPL 90X45MM
BIALA (500SZT)

ETYKIETA PROSLEEVE EPL 60X30MM
BIALA (500SZT)

ETYKIETA PLT POLIESTER MAT
60X23MM ZOLTA (2000SZT)

ETYKIETA PLTC WINYL Z KLEJEM
PERMANENTNYM 25MM CIAGLA BIALA
(60M)

ETYKIETA PLTC WINYL Z KLEJEM
PERMANENTNYM 50MM CIAGLA BIALA
(30M)

ADAPTER WIFI 2,4HGZ DO DRUKAREK
EOS2 EOS5 SQUIX

WALIZKA ALUMINIOWA DO MK10
(EOS1/EOS2 | EOS4/EQS5)

Indeks/Nr
produktu

601-301-543-
0

944-102-735-
0

944-102-736-
0

711-512-483-
0

711-512-484-
0

711-512-485-
0

867-017-503-
0

867-017-504-
0

867-017-501-
0

867-017-506-
0

867-017-507-
0

601-301-544-
0

213-103-130-
0

llos¢

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

e B S

Miejsce dostawy: siedziba

Koszt transportu: po stronie dostawcy
Termin ptatnosci: 45 dni

Towar fabrycznie nowy

Dodatkowe warunki formalne:

Kryterium

Jednostka
miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Kategoria
zakupowa

Materiaty
eksploatacyjne
do druku

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Dostawca oswiadcza, ze zapoznat sie z Ogélnymi Warunkami Dostaw w TAMEH POLSKA sp. z 0.0.
dostepnymi na stronie internetowej http://www.tameh.pl/przetargi oraz akceptuje je i zobowigzuje sie do

ich przestrzegania.”

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.

Brak pozycji

Pytanie
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SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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